会 社 名 株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代表者名

問合せ先

１．人事異動（２０２４年１１月１日付）

以上

経営統括本部　社長室長 松 浦
ま つ う ら

真 人
ま さ と

経営統括本部　次長

（証券コード番号　３０５５　札幌証券取引所）

上 席 執 行 役 員
菊   池   邦   夫

経営統括本部付　顧問

氏　　名 現　役　職

武 田
た け だ

和 己
か ず み

経営統括本部　社長室長

各　　位

人事異動に関するお知らせ

　当社は、下記の人事異動について決定いたしましたのでお知らせいたします。

新　役　職

２０２４年１０月１日

経 営 統 括 本 部 長

記

（TEL　０１１－６１１－１０１４）

代 表 取 締 役 社 長 眞   鍋   雅   信

- 1 -